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OLAF MASUR

CATERING

Montag Dienstag, Mittwoch, Donnerstag Freitag, Samstag Sonntag
Kalender 20.04.2026 21.04.2026 22.04.2026 23.04.2026 24.04.2026 25.04.2026 26.04.2026
Woche
Gemisecremesuppe Spargelcremesuppe Fladlesuppe Kartoffelcremesuppe Brokkoli Cremesuppe Fleischbriihe mit
17 a,d,d1,h a mit Gemdiseeinlage a, d, d1 a, d, d1 Gemusetreifen
a,d,dl, g h
Ofenkartoffel Sojabolognese Quinoa Pfanne Gemise Kéttbullar Kartoffeleintopf Tortellini, Tomaten Buntes Reisgericht
Menii 1 Krauterquark Vollkornspaghetti " Curry Style" Preiselbeer Topping Wurzelgemiise GemiisesoRe, "Paella“ gelber Reis
tarisch kleiner Salat Reibekase u. ein Zucchini Paprika Kartoffelstampf geraucherte Tofuwiirfel ~ geriebener Mozzarella rote Bohnen Erbsen
vegetarisc a kleiner Salat Kichererbsen ag h, k ; Paprika Krauter
g Kleiner Salat
mit Milch- & a,d, d1 d, d1 a d, di,h &9
Eiprodukten B
Gefligel Cevapcici Putensteak Gekochtes Rindfleisch Hahnchengyros Tzatziki Paniertes See-Fischfilet ~Linseneintopf Putenrollbraten
Ayvar Zucchini- Rosmarinsauce MeerrettichsolRe Krauterreis Quarkremoulade Suppengemiise Krautersauce
Menii 2 Paprikagemtuse Pfannengemdise Bohnen-Gemuse bunter Krautsalat Kartoffel-Gurkensalat Bockwurst Baguette Blumenkohl, gerdstete
mit Fleisch & Djuvecreis gebratene Gnocchi Petersilienkartoffeln 8,a 1,2,a,d,d1,g 2,3,7d,d1,h Brosel, Spatzle
. d,d1,g,h,i a a, d,d1,g,h d,d1,g,h
Fisch
Paniertes Maultaschen mit Bauernbratwurst Knédel mit Fischstabchen
Menii 3 Schweineschnitzel Fleischfillung Kartoffeln Krautsalat Pilzragout Rahmspinat
Kiichen dazu Kartoffelsalat Kartoffelsalat d, d1,i d,d1,h Kartoffeln
Highlights Zitronenecke 8,a,d,d1 a d,dl h,i
d,d1,i -
Kompott Friichtequark Kirschcreme Pudding Musli Obst Stracciatella Creme
Dessert a a a,38 Vanillegeschmack a a

8

Hinweis: In unserem Betrieb werden Zutaten verarbeitet, die Allergene und Zusatzstoffe enthalten kénnen. Trotz aller Sorgfalt kann ein Ubergang von Spuren dieser Allergene nicht véllig ausgeschlossen werden. Bei einer
vorliegenden Lebensmittelallergie sprechen Sie uns bitte an. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

ZUSATZSTOFFE

1 mit Farbstoff

2 mit Konservierungsstoff

3 mit Antioxidationsmittel

4 mit Geschmacksverstéarker

ALLERGENE

a Milch u. oder
Milchprodukte

b Erdnuss

¢ Schalenfriichte
¢1 Mandeln

c2 Haselniisse

e Krebstiere
f Fisch

g Hihnerei
h Sellerie

i Senf

j Sesam

c3 Walnlsse

c4 Cashewnlisse
c5 Pecanniisse

c6 Paraniisse

c7 Pistazien

c8 Macadamia-u.
Queensland-Nusse

6 geschwarzt
7 mit Phosphat
8 mit StRungsmittel
9 enthalt eine Phenylalaninquelle
10 gewachst
11 koffeinhaltig
12 chininhaltig
13 enthélt Alkohol

d * Glutenhaltige Getreide
d1 Weizen/Dinkel

d2 Roggen

d3 Gerste

d4 Hafer

k Soja

| Schwefeldioxid
m Lupinen

n Weichtiere

5 geschwefelt
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